pessoas  incluindo  motorista  e  05  Ônibus  com
capacidade  para  transportar  no  mínimo  40  pessoas
incluindo o motorista. 

CLÁUSULA - A CONTRATADA se obriga a executar os
serviços,  objeto  deste  contrato,  pelo  preço  certo  e
ajustado de R$  671.657,34 (SEISCENTOS E SETENTA E
UM  MIL  SEISCENTOS  E  CINQUENTA  E  SETE  REAIS  E
TRINTA E QUATR4O CENTAVOS), parcelado em 10 (DEZ)
meses. Com valor mensal de R$: 67.165,74 ( SESENTA E
SETE  MIL  CENTO  E  SESSENTA\  E  CINCO  REAIS  E
SETENTA E QUATRO CENTAVOS). 

Com inicio em 06 fevereiro  de 2023 a  dezembro
de  2023,  exceto  férias  e  feriado  conforme

[...]

no mínimo 40 passageiros, incluindo o motorista.
Rota 13: prestações de serviços no transporte de alunos da zona
rural, saindo de Ananás passando pelo Aeroporto, fazenda São
José, Boca da Mata, fazenda colorado, fazenda diamante,
perfazendo um percurso diário de 123.6 km (cento e vinte e três
quilômetros e seis metros diário), de ida e volta no período
matutino.

2.781,00
km/mês

27.810,00
Km/geral 4,55 12.653,55 126.535,50

VALOR TOTAL
ESTIMADO 671.657,34

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS AOS 09
DE FEVEREIRO DE 2023 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

[...]

para zona urbana e vice-vece no decorrer do ano letivo
de 2023, 05 kombi com capacidade para transportar no
mínimo 09 pessoas incluindo motorista. 

CLÁUSULA - A CONTRATADA se obriga a executar os
serviços,  objeto  deste  contrato,  pelo  preço  certo  e
ajustado de R$  344.923,70 (Trezentos e quarenta e
quatro mil  novecentos e vinte e tres reais  e setenta
centavos),  parcelado em 10 (DEZ) meses.  Com valor
mensal  de  R$:  34.492,37  (  Trinta  e  quatro  mil
quatrocentos  e  noventa  e  dois  reais  e  trinta  e  sete
centavos).

ROTA

QUANT
DE
MESES

DESCRIÇÃO DAS ROTAS
QUANT
DE
KM/MÊS

QUANT.DE
KM/GERAL

VALOR
DO KM

VALOR
MENSAL

VALOR
TOTAL

Rota 03 10 meses

Locação de veículo tipo Kombi com
capacidade de transportar no mínimo 09
(Nove), passageiros, incluindo o motorista,

[...]

de alunos, saindo: de Ananás, passando pela
P.A Nosso Sonho passando pela chácara do
Seu Verdureiro, Seu Tadeu, chácara vaca
baia, chácara boa sorte, chácara do Zé Preto,
chácara Araguaia, chácara recanto dos
oliveiras perfazendo um percurso diário de
118.64 km/dia  (cento e dezoito 
quilômetros e sessenta e quatro metros)
diário matutino e vespertino.

2.669,5
km/mês

26.695,00
Km/geral 2,55 6.807,22 68.072,25

Rota 04 10 meses

Locação de veículo tipo Kombi com
capacidade de transportar no mínimo 09
(Nove) passageiros, incluindo o motorista.

[...]

prestação de serviço no transporte
de alunos da zona rural saindo de Ananás:
passando pelo povoado São João, fazenda do
Zeca leite, Luís Leite, retiro um e dois da
fazenda nossa Senho Aparecida e retorno
para São João perfazendo um percurso diário
de (116.58) cento e dezesseis quilômetros e
cinquenta e oito metros), de ida e volta no
período matutino e vespertino

2.623,05
km/mês

26.230,5
Km/geral 2,55 6.688,77 66.887,77

Rota 06 10 meses

Locação de veículo tipo Kombi com
capacidade de transportar no mínimo 09
(Nove), passageiros, incluindo o motorista.

[...]

capacidade de transportar no mínimo 09
(Nove), Passageiro, incluindo o motorista.
Rota 07: prestação de serviço no transporte
de alunos, saindo de Ananás passando pelo
povoado São João, povoado grota vermelha,
fazenda guanabara, perfazendo um percurso
diário de 107,2 Km/dia (Cento e sete ponto
dois quilômetros diário), de ida e volta nos
períodos matutinos.

2.412,00
km/mês

24.120,00
Km/geral 2,55 6.150,60 61.506,00

VALOR TOTAL
ESTIMADO 344.923,70

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS AOS 06
DE FEVEREIRO DE 2023 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS